

Peter Damgaard Holding ApS

CVR-nr.: 38128531

Høgsholtvej 157
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2022

Peter Damgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Peter Damgaard Holding ApS Høgsholtvej157 7100Vejle
	CVR-nr: 38128531 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Danske Bank Kirkegade21 7100Vejle DKDanmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er ejerandele i Stjernegården Invest ApS og Svend Jensen & Søn ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør 1.793.596kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 19. juni 2020 erhvervet 100% af anparterne i selskabet Svend Jensen & Søn ApS, CVR-nr. 13837082, med henblik på at fusionere dette ind i det fortsættende selskab Stjernegården Invest ApS, CVR-nr. 16114375.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.281	
Bruttoresultat		-3.281	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.281	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.796.179	655.613
Andre finansielle indtægter		35	
Øvrige finansielle omkostninger		-63	-10.289
Ordinært resultat før skat		1.792.870	645.324
Skat af årets resultat		726	1.012
Årets resultat		1.793.596	646.336
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.796.179	657.613
Overført resultat		-2.583	-11.277
I alt		1.793.596	646.336

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.994.403	7.200.224
Finansielle aktiver i alt	1	8.994.403	7.200.224
Langfristede aktiver i alt		8.994.403	7.200.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.682	109.736
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		253.682	109.736
Likvide beholdninger		4.542	2.254
Kortfristede aktiver i alt		258.224	111.990
AKTIVER I ALT		9.252.627	7.312.214

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Andre reserver		4.680.464	2.886.285
Overført resultat		4.185.595	4.188.178
Egenkapital i alt		8.976.059	7.184.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.281	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		81.100	25.740
Skyldig selskabsskat		192.187	101.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	19
Kortfristede forpligtelser i alt		276.568	127.751
Forpligtelser i alt		276.568	127.751
PASSIVER I ALT		9.252.627	7.312.214

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	110.000	2.884.285	4.188.178	0	7.182.463
Årets resultat		1.796.179	-2.583		1.793.596
Egenkapital, ultimo	110.000	4.680.464	4.185.595	0	8.976.059

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.315.939
Tilgang	10
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.315.939
Nettoopskrivninger primo	2.882.285
Andel i årets resultat jf. note	1.796.179
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	4.678.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.994.403

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stjernegården Invest ApS, Vejle	100%	6.496.039	1.433.220
Svend Jensen & Søn ApS	100%	2.500.364	362.959

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0